İmam Şafiî şöyle der:

Gölge hayalini, yüksek hakiki ilim içinde olanlar için, en büyük ibret

olarak gördüm.

Kişiler ve hayaller geçerler, hepsi sona erer ve hareket ettirici baki

kalır.12

İmam Şafiî’nin bu iki beyti hicrî 2./ miladî 8. yy’da gölge oyununun

var olduğuna işaret ediyor. İmam Şafiî hicrî 150/ miladî 767 yılında

doğmuştur ve hicrî 204/ miladî 820 yılında vefat etmiştir. Eğer aşağıda

vereceğimiz İbrahim bin Muhammed bin Ebî Avnî’nin “el-Ecvibetü’l-

Meskute” adlı kitabında geçen örnekte “el-Hikâye” kelimesi gölge oyunu

manasında kullanılmadıysa İmam Şâfiî’nin bu beyitleri gölge oyununun en

eski delillerinden olması büyük ihtimaldir.